销售合同

合同签约地：

合 同 编号：

甲方（买方）： 乙方：

经双方协商同意，按下列条款，乙方同意向甲方销售以下货物：

商品名称 品牌 规格 含量 包装 单价（KG） 数量（KG） 金额（元）

合计人民币（大写） ￥

交易条件：

一﹑交货日期： 年 月 日前（注：非人为而造成的发货期延误，乙方

不承担延误责任）

二﹑交货地点：

三﹑运输方式及费用：

四﹑验收方法：依国家级饲料检验单位为准。如包装物，数量有异议甲方需要在收货时及时

通知乙方，双方协商解决。如质量有异议，甲方在收货日起 10 日内用书面形式通知乙

方，乙方将会同有关单位在 15 个工作日内予以答复，并提出解决方案。

五﹑结算方式：活到验收合格后，10 内付款。

六﹑付款方式： （电汇 现金 转账）

七﹑违约责任：如一方违约由违约方承担货物价值的 20﹪违约金。合同的履约地为郑州市

人民法院。

八﹑其它事宜：本合同未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

九﹑本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字盖章后生效，传真具有同等法律效力。

甲方（买方）： 乙方（卖方）：

地址： 地址:

电话： 电话:

邮编： 传真 邮编: 传真：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

附注汇款信息：